

**PhotoCare Vejle ApS**  
**CVR-nr. 27397387**  
**Nørregade 8**  
**7100 Vejle**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Serena Thulesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PhotoCare Vejle ApS  
Nørregade 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27397387  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75833088  
Telefax: 75833058

### **Direktion**

Peter Serena Thulesen

### **Bank**

BankNordik

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 55 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat, bl.a. som følge af fortsatte omkostningstilpasninger, herunder reduktion af personaleomkostninger.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.293.467</b>	<b>1.299.694</b>
Personaleomkostninger	1	(1.283.549)	(1.320.792)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(72.908)</u>	<u>(32.935)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.990)</b>	<b>(54.033)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		25.000	17.681
Andre finansielle indtægter		133	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.836)</u>	<u>(17.732)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(70.693)</b>	<b>(54.081)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>15.412</u>	<u>11.574</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(55.281)</u></b>	<b><u>(42.507)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(55.281)</u>	<u>(42.507)</u>
		<b><u>(55.281)</u></b>	<b><u>(42.507)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.679	85.587
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>182.679</b>	<b>85.587</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.680	318.926
Andre tilgodehavender		188.662	187.379
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>481.342</b>	<b>506.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>664.021</b>	<b>591.892</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		552.103	725.080
<b>Varebeholdninger</b>		<b>552.103</b>	<b>725.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.905	33.463
Udskudt skat		25.308	9.896
Andre tilgodehavender		1.549	879
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		28.735	18.363
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.497</b>	<b>74.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.590</b>	<b>22.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>633.190</b>	<b>822.004</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.297.211</b>	<b>1.413.896</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>141.044</u>	<u>196.325</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>266.044</u></b>	<b><u>321.325</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>98.831</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>98.831</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	36.826	0
Bankgæld		58.923	135.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.731	566.551
Anden gæld		<u>405.856</u>	<u>390.483</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>932.336</u></b>	<b><u>1.092.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.031.167</u></b>	<b><u>1.092.571</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.297.211</u></b>	<b><u>1.413.896</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	196.325	321.325
Årets resultat	0	(55.281)	(55.281)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>141.044</b>	<b>266.044</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.157.861	1.181.756
Pensioner	86.692	94.339
Andre omkostninger til social sikring	12.960	12.960
Andre personaleomkostninger	26.036	31.737
	<b>1.283.549</b>	<b>1.320.792</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.908	32.935
	<b>72.908</b>	<b>32.935</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(15.412)	(11.574)
	<b>(15.412)</b>	<b>(11.574)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.717.891
Tilgange		170.000
Afgange		(1.571.662)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>316.229</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.632.304)
Årets afskrivninger		(72.908)
Tilbageførsel ved afgang		1.571.662
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(133.550)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>182.679</b>
Ikke-ejede aktiver		<b>131.750</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.000	187.379
Tilgange	0	1.283
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>188.662</b>
Opskrivninger primo	308.926	0
Opskrivninger	25.000	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(51.246)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>282.680</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.680</b>	<b>188.662</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele Team DS A.m.b.a.	Vejle	A.m.b.a.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Stamanparter	250	500,00	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	0	36.826	98.831
	<b>0</b>	<b>36.826</b>	<b>98.831</b>



## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>974.764</u>	<u>1.342.890</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med BankNordik er deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) på 400.000 kr. med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 621 t.kr.

Andelsbevis og kapitalindestående hos indkøbsforeningen Team DS A.m.b.a., regnskabsmæssig værdi, 293 t.kr., er pantsat til sikkerhed for leverandørgæld.